
Oznámení 
o dob ě a místu konání  

volby prezidenta republiky 
 
Starosta města Hluboká nad Vltavou podle § 34, odst. 1), zák. č. 275/2012 Sb., o volbě 
prezidenta republiky a o změně některých zákonů,  
 

o z n a m u j e  : 
 

1. Volba prezidenta České republiky se uskuteční 

v pátek dne 13. ledna 2023 
od 14,00 hodin do 22,00 hodin a 

v sobotu dne 14. ledna 2023 
od 08,00 hodin do 14,00 hodin 

 
Případné druhé kolo volby prezidenta České republiky se uskute ční  

v pátek 27. ledna 2023 od 14,00 hod. do 22,00 hod a   
v sobotu 28. ledna 2023 od 08,00 hod. do 14,00 hod . 

 
1. Místem konání voleb je : 
v okrsku č. 1 – Hluboká nad Vltavou – M ěsto I 
volební místnost v zasedací místnosti Městského úřadu Hluboká nad Vltavou, 
Masarykova 36, přízemí, bezbariérový vstup pro voliče s adresou místa trvalého pobytu 
v ulici: 

Podskalí, Sportovní, Sokolská, Pod Hrází, Tyršova, Komenského, Bezručova, 
Zborovská, Nad Parkovištěm, Horní, 28. října, Švermova, Mánesova, Alšova, 
Nerudova, Husova, Česká, nám. Čsl. armády, Masarykova – část ( čp. 1, 36, 37, 38, 
39, 40, 42,43, 44, 45, 46, 47, 50, 51, 52, 55, 63, 64, 66, 67, 68, 78, 79, 81, 83, 308, 
590, 654, 818, 971, 972, 974, 975, 976, 977, 978, 979, 982, 983), 

 
     v okrsku č. 2 – Hluboká nad Vltavou – M ěsto II 
     volební místnost v budově Základní školy Hluboká nad Vltavou, Karla Čapka 800, 
     pro voliče s adresou místa trvalého pobytu v ulici: 

č.p. 297, 1270, č.e. 99, Boženy Němcové, Palackého, 5. května, Munická, Pod 
Hůrkou, Selská pole, Ječná, Žitná, Na Výsluní, Karla Čapka, Fügnerova, Týnská, 
Havlíčkova, Lidická, Lesní, U Parku, Třešňovka, Ohrada, Vondrov, Bašta Bezdrev, 
Zvolenovská, Sudárna, Ve Školkách, Stará Obora, Masarykova – část (čp. 53, 54, 57, 
58, 59, 60, 207, 311, 332, 372, 407, 431, 436, 452, 480, 574, 579, 601, 1228), 
U Sudárny 304, 305 

 
    v okrsku č. 3 – Hluboká nad Vltavou – Zámostí 
    volební místnost v budově Podniku místního hospodářství Hluboká nad Vltavou,  
    Vltavská 287, bezbariérový vstup, pro voliče s adresou místa trvalého pobytu v ulici: 

Vltavská, Pražská, Křesínská, Křesín, Lipová, Kaštanová, Topolová, Javorová, 
Ruská, Poněšická, Dobřejovická, Dvořákova, Smetanova, Nádražní, Nádraží, 
Vývarka, U Vývarky, Zahradní, Polní, Luční, Sadová, Jabloňová, Janáčkova, Sukova, 
Ježkova, Rybova, Škroupova, Fibichova, Nová, Revoluční, Haškova, Zeyerova, Svat. 
Čecha, Jiráskova, Hradčany, Na Vyhlídce, Právní, Žižkova, Na Kopečku,  
Na Čtvrtkách, Hosínská, Třeboňská, Hamry, Pod Kánínem, Nad Pilou. 

 
 



v okrsku č. 4 – Bavorovice 
volební místnost v hasičské zbrojnici, Bavorovice 122, 
pro voliče s adresou místa trvalého pobytu: 
 Bavorovice včetně čp. 37, 39, 44, 76 (na nádraží Hluboká) a Poříčská 75, 125 
 
v okrsku č. 5 – Munice 
volební místnost v bývalé hasičské zbrojnici, Munice p.č. 72, přízemí, bezbariérový vstup, 
pro voliče s adresou místa trvalého pobytu : 
 Munice 
 
v okrsku č. 6 – Purkarec 
volební místnost ve Vorařském muzeu, Purkarec 86 
pro voliče s adresou místa trvalého pobytu: 
 Purkarec, Jeznice 
 
v okrsku č. 7 – Kostelec 
volební místnost v bývalé Základní škole, Kostelec 17 
pro voliče s adresou místa trvalého pobytu: 
 Kostelec, Hroznějovice, Líšnice, Poněšice 
 
2. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 

České republiky, platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem 
České republiky. 
 

3. Voliči, který není zapsán ve výpisu ze stálého seznamu, a který prokáže právo 
hlasovat ve volebním okrsku, volební komise dopíše do výpisu ze stálého seznamu a 
umožní mu hlasování.  
 

4. Voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději 3 dny přede dnem konání I. kola 
volby. V den volby volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. Při 
konání II. kola volby obdrží volič hlasovací lístky ve volební místnosti. 
 

5. K zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování v místnosti pro hlasování je 
každý povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise. 
 

6. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určeného pro úpravu 
hlasovacích lístků, jinak mu okrsková volební komise hlasování neumožní. 
 

7. Volič může požádat ze závažných důvodů (zejména zdravotních) městský úřad a ve 
dnech voleb příslušnou okrskovou volební komisi, aby mohl hlasovat mimo volební 
místnost. Okrsková volební komise v takovém případě vyšle k voliči své dva členy 
s přenosnou volební schránkou. 
 

8. Voličský průkaz opravňuje k zápisu do výpisu zvláštního seznamu ve dnech volby 
prezidenta v jakémkoliv volebním okrsku na území České republiky. Volič je povinen 
voličský průkaz odevzdat okrskové volební komisi. 

 
 
V Hluboké nad Vltavou dne 16. 12. 2022   
 
 

Ing. Tomáš   J i r s a 
            starosta města 


